
 

Sejmik Województwa Wielkopolskiego, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, tel. 61 626 70 30, fax 61 626 70 31 

                                                  
 

  RADNY 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

             ADAM BOGRYCEWICZ 

 

 

 

Poznań, 13 lipca 2020r.  

 

 

Szanowny Pan 

Marek Woźniak 

Marszałek 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 

 

INTERPELACJA 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998r.              

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) składam interpelację w sprawie Programu „Szatnia 

na Medal”.  
 

Program „Szatnia na Medal” to wsparcie Województwa Wielkopolskiego dla 

inwestycji: budowa i modernizacja infrastruktury sportowej w gminach i powiatach. Środki      

w ramach programu przekazuje poprzez podjęcie stosownej uchwały Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego przy akceptacji wszystkich sił politycznych Sejmiku. 

Tymczasem członek zarządu Województwa Wielkopolskiego Jacek Bogusławski, 

który nie zdobył mandatu radnego, zapomina że samorząd to wspólnota. Niestety, popierany 

przez wszystkie środowiska Program „Szatnia na Medal”, wykorzystywany jest do celów 

polityczno-marketingowych, zmierzających do eksponowania osoby Jacka Bogusławskiego, a 

przede wszystkim Senatora Koalicji Obywatelskiej Adama Szejnfelda, a nie działań 

samorządu województwa jako wspólnoty. 

Proszę o informacje, dlaczego na uroczystościach podpisania umów związanych                    

z przekazaniem środków finansowych oraz na uroczystości otwarcia inwestycji nie są 

zapraszani radni Województwa Wielkopolskiego, którzy poprzez jednomyślne głosowanie 

decydują o tych przedsięwzięciach? 
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Wnoszę o informowanie, z odpowiednim wyprzedzeniem radnych Województwa 

Wielkopolskiego, o terminie i miejscu podpisania każdej umowy na realizację przedsięwzięć 

z Programu „Szatnia na Medal” oraz o uroczystościach otwarcia inwestycji. 

Nadto proszę o informacje zawierające potwierdzenie: 

1. Jaki udział w realizacji Programu „Szatnia na Medal” i wsparciu gminy Miasta 

Złotów ma Senator RP Adam Szejnfeld obecny przy podpisaniu umowy? (Nie 

było żadnego przedstawiciela Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

posiadającego demokratyczny mandat radnego Województwa Wielkopolskiego) 

2. Jaki udział w realizacji Programu „Szatnia na Medal” i wsparciu gminy Chrzypsko 

Wielkie ma Senator RP Adam Szejnfeld obecny przy podpisaniu umowy? (Nie 

było żadnego przedstawiciela Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

posiadającego demokratyczny mandat radnego WW) 

3. Jaki udział w realizacji Programu „Szatnia na Medal” i wsparciu gminy Sieraków 

ma Senator RP Adam Szejnfeld obecny przy podpisaniu umowy? (Nie było 

żadnego przedstawiciela Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

posiadającego demokratyczny mandat radnego WW) 

4. Jaki udział w realizacji Programu „Szatnia na Medal” i wsparciu gminy Zakrzewo 

ma Senator RP Adam Szejnfeld obecny przy podpisaniu umowy? 

5. Jaki udział w realizacji Programu „Szatnia na Medal” i wsparciu gminy Oborniki 

ma Senator RP Adam Szejnfeld obecny przy podpisaniu umowy?  

 

 

Z poważaniem 

Adam Bogrycewicz 
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